
保護者のみなさま 

 

6/1（⽉）以降の教室の運営について̲⼾倉塾 
 

 
みなさまお元気でお過ごしでしょうか。いよいよ学校も始まりますね。 
いつも弊塾の運営にご理解・ご協⼒いただき、本当にありがとうございます。 
 
また、4 月 13 日（月）より実施しております「⾒守りオンライン受講室」につきましては、ご家庭の並々
ならぬご協⼒を頂いておりますこと、⼼より感謝申し上げます。 
 

さて、来週月曜（6/1）以降の弊塾の運営方針についてご案内いたします。 

（明日 5/29 は 5 月の第 5 週にあたるためお休みです） 

 
来週⽉曜（6/1）以降は、衛⽣管理を徹底した上で教室での授業を再開いたします。授業時間は平時に戻
し以下の通り。 

授業時間 
10 限 17:00- 11 限 18:00- 12 限 19:00- 13 限 20:00- 

 
 
尚、「⾒守りオンライン受講室」を上記の授業時間に並⾏して開講いたします。 
まだ通塾するすることに不安を感じられる方は、この授業時間にオンラインで授業を受けてください。 
（4 限 10:00- ~ 7 限 14:00- の同授業は 6/1 以降⾏いません。） 
 
みなさまの教室での受講時間は 4 月 1 日時点での受講枠をそのまま割り振ります。 
（既に変更をお申し入れいただいている方はその受講枠に割り振ります） 
 
ただ、新学期を迎え､みなさま環境が大きく変わっていると思います。受講時間枠の変更をご希望される方
は遠慮なくご連絡ください。みなさまの状況に応じて受講時間枠を調整いたします。 
 
■ご連絡が必要な方 
 
1) 6/1 以降も教室に通わず、継続して「⾒守りオンライン受講室」での授業を希望される方 
 
2) 4 月 1 日時点での受講時間枠、曜日の変更を希望される方 
 
3) 4 月 1 日時点での受講時間枠が分からない方 
 
いただいたご連絡へのお返事は 5/31 の内にできるように努めます。 
 
“密“となる時間枠が生じそうな際には、個別のご協⼒をお願いすることが出てまいります。 
 

以上 よろしくお願いいたします。 

 

 

2020.5.28 ⼾倉塾 ⼾倉徳也 
 

 

No.2005281 


